
UCHWAŁA NR 203/79/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2019 r. poz.511 zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 poz. 1815,  oraz art. 6 i art. 6a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 12,  poz. 317, poz. 1693, Dz.U. z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716, poz. 1815 ) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi 

powiatowej na terenie powiatu sokołowskiego w miejscowości Kosów Lacki na odcinku                 

od skrzyżowania ul. Kościelnej i ul. Nurskiej ( droga wojewódzka 695) do skrzyżowania ul. 

Pańskiej z drogą wojewódzką 627. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 70F6CB6D-A252-4EF0-8E7D-967B3A01545E Strona 1


		2020-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




